
ŠKODA AUTO Česká republika 
Ondřej Pospíšil 

1. října 2015 



Aktivní zastoupení na více než 100 trzích po celém světě 

 

Automobily ŠKODA se vyrábějí v 7 zemích světa 

5 286 
prodejních a servisních partnerů 

Přes 100  
trhů na 5 světadílech 

Stav 2014 



Dodávky zákazníkům 

 

 

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

879 

763 

684 

675 

630 

Údaje v tis. 

939 

+ 12,7% 

 
+ 64,6% 
 

921 

1 037 



ŠKODA AUTO Česká republika 



Atraktivní modelová paleta 

Sedm modelových řad splňuje téměř všechny nároky a přání zákazníků 



Nové produkty ŠKODA v r. 2015 

Rok 2015 

Fabia Combi 
KT 03 

Fabia  
Monte Carlo 

KT 18 

Fabia Greenline 
KT45 

Octavia  
Paket RS230 

KT22 

Rapid SB Scout 
line 
KT22 

Rapid LB Monte 
Carlo 
KT45 

Superb 
KT24 

Superb Combi 
září 2015 

Superb 
Greenline 

KT45 

Octavia  
RS2 TDI 4x4 



Nová ŠKODA Fabia  

Automobil s výraznou osobností 

 



Nová ŠKODA Fabia 

Udělená ocenění 

Auto roku: 

• Česká republika 

• Bulharsko 

• Slovinsko 

• časopis WHATCAR? Car of the Year 2015 

• časopis auto motor a sport BEST CARS 2015 

 

Euro NCAP 

• nejbezpečnější vůz ve své třídě 

 

Red Dot Award: 

• cena za vynikající produktový design 



9 Presentation Title, Department, Name, Date 



ŠKODA Superb  

Nová éra začíná 



Nová éra designu …  

Výrazné světlomety 

Studie VisionC Vzhled kupé 



12 

Nová éra funkčnosti …  

Virtuální pedál a el. ovládané víko 
zavazadlového prostoru 

Objemný zavazadlový prostor 



13 

Nová éra bezpečnosti …  

Tepelně tvarovaná ocel 

Blind Spot Detect  
(Asistent hlídání mrtvého úhlu) 

Rear Traffic Alert  
(Asistent pro vyjíždění z parkovacího 

místa) 



Silné stránky ŠKODA Superb  

Vyšší výkon motorů až o 

25% 

Všechny motory  
s EU6 

Snížení hmotnosti  
až o 75 kg 29 Simply Clever 

řešení 

 

Prostor pro kolena  

na zadních sedadlech  

min. 157 mm   

   

Objem zavazadlového 

prostoru 625 l 

 

Vůz jako mobilní 

kancelář 



15 Presentation Title, Department, Name, Date 


